

# Årsredovisning

för

## Marchus Jansson Biobränsle AB

556753-0869

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marchus Jansson, Styrelseledamot  
2024-03-14

Styrelsen för Marchus Jansson Biobränsle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar transporter inom åkerinäringen. Verksamheten omfattas även av uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Skinnskatteberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 7 mnkr från förra räkenskapsåret. Totalt har företaget investerat i nya inventarier för anskaffningsvärdet 7 804 tkr (två lastbilar för 3 225 tkr respektive 2 012 tkr, timmersläp för 925 tkr, ett släp för 258 tkr, ett släp för 1 126 tkr, en skogskran för 258 tkr). Inventarier har även avyttrats till en nettoredovisad förlust på 6 tkr (en skylift och en HSP Gripen).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	28 473	21 218	16 497	19 864
Resultat efter finansiella poster	4 096	1 958	-74	2 559
Soliditet (%)	30	26	28	41

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	640 307	669 447	<b>1 409 754</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		669 447	-669 447	<b>0</b>
Årets resultat			2 197 952	<b>2 197 952</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>809 754</b>	<b>2 197 952</b>	<b>3 107 706</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 754
årets vinst	2 197 952
	<b>3 007 706</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	1 807 706
	<b>3 007 706</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		28 472 934	21 217 502
Övriga rörelseintäkter		118 318	285 212
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>28 591 252</b>	<b>21 502 714</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader och främmande tjänster		-12 614 407	-9 045 371
Övriga externa kostnader		-789 714	-857 307
Personalkostnader	2	-6 904 168	-6 198 495
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 606 289	-3 089 395
Övriga rörelsekostnader		-21 836	-12 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 936 414</b>	<b>-19 203 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 654 838</b>	<b>2 299 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-17 501	-6 239
Ränteintäkter		121 572	5 257
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		12 808	-87 707
Räntekostnader		-675 240	-252 360
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-558 361</b>	<b>-341 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 096 477</b>	<b>1 958 373</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-161 000	-331 000
Förändringar av överavskrivningar		-1 362 000	-753 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 523 000</b>	<b>-1 084 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 573 477</b>	<b>874 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-375 525	-204 926
<b>Årets resultat</b>		<b>2 197 952</b>	<b>669 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 142 755	1 208 103
Inventarier och fordon	4	15 843 071	11 601 848
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 985 826</b>	<b>12 809 951</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	312 255	315 364
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>312 255</b>	<b>315 364</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 298 081</b>	<b>13 125 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 654 299	1 626 093
Övriga fordringar		0	81 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 490	117 770
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 764 789</b>	<b>1 825 338</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 896 835	5 246 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 896 835</b>	<b>5 246 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 661 624</b>	<b>7 071 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 959 705</b>	<b>20 197 094</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		809 754	640 307
Årets resultat		2 197 952	669 447
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 007 706</b>	<b>1 309 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 107 706</b>	<b>1 409 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 907 000	1 746 000
Akkumulerade överavskrivningar		4 386 000	3 024 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 293 000</b>	<b>4 770 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	10 311 675	8 140 160
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 311 675</b>	<b>8 140 160</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 835 467	2 980 704
Leverantörsskulder		2 078 750	1 726 205
Skatteskulder		373 146	0
Övriga skulder		384 520	546 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		575 441	624 266
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 247 324</b>	<b>5 877 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 959 705</b>	<b>20 197 094</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	11	10

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 782 508	1 782 508
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 782 508</b>	<b>1 782 508</b>
Ingående avskrivningar	-574 405	-509 057
Årets avskrivningar	-65 348	-65 348
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-639 753</b>	<b>-574 405</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 142 755</b>	<b>1 208 103</b>

### Not 4 Inventarier och fordon

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 328 190	22 703 107
Inköp	7 804 000	5 949 254
Försäljningar/utrangeringar	-79 200	-1 324 171
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 052 990</b>	<b>27 328 190</b>
Ingående avskrivningar	-15 726 342	-13 581 468
Försäljningar/utrangeringar	57 364	879 173
Årets avskrivningar	-3 540 941	-3 024 047
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 209 919</b>	<b>-15 726 342</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 843 071</b>	<b>11 601 848</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	460 479	488 526
Inköp	98 020	151 119
Försäljningar	-113 937	-179 166
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>444 562</b>	<b>460 479</b>
Ingående nedskrivningar	-145 115	-57 408
Återförda nedskrivningar	12 808	
Årets nedskrivningar		-87 707
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-132 307</b>	<b>-145 115</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>312 255</b>	<b>315 364</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 345 381	394 603
	<b>1 345 381</b>	<b>394 603</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 009 329	10 896 348
	<b>16 509 329</b>	<b>11 396 348</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skinnskatteberg 2024-01-26

*Marchus Jansson*  
Marchus Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

*Jennie Fernros*  
Jennie Fernros  
Auktoriserad revisor
